



KALDT. Siste morggen ventet også siste utfordring, og også den tøffeste, morgenbad i Rore.

Tok morgenbad i Rore...

■ **Fevikingene** utfordret roverne fra Grimstad FSK Sjø til duell i vinterskogen

I Rovergrillen sist helg ble speidere fra Grimstad og Fevik utfordret i utholdenhet, selvdisiplin, styrke og mot i minusgrader og duskregn. Konkurransen ble avsluttet med isbad i Rore.

Når roverne i Fevik 1. speidergruppe utfordrer roverlaget til Grimstad FSK sjø til duell, i den såkalte «Rovergrillen», er det barsk ungdom som reiser ut i vinterskogen. Laget fra Grimstad besto av Christoffer Nørtholmen, Tor Erik Holt Paulsen, Torgeir Heldal Jr., Sunniva Elise Holten og Thomas Johansen. Fevikingene var Andreas Kasin, Alf-Bjørnar N. Larsen og Håvard Solbakken.

Under en presenning, spent opp mellom noen trær, campet speiderne fra Grimstad og Fevik ute i skogen, i duskregn og nattefrost.

Imnesskogen

Første økt var natorientering inn til den gamle gruva i Imnesskogen. De to lagene starter fra ulike steder, og kappløp mot hverandre. Det var mørkt i skogen, og de ante ikke hvor langt det andre laget var kommet. Med ski på beina og badebukse i sekken var de spent på hvilke utfordringer de skulle møte i løpet av turen.

Grimstad laget kom inn først inn og tok ledelsen. Halv fem om morgenen ble de vekket med beskjed om å ta seg videre opp til høyden de kaller «Bygdeboegen». Men før de tok fatt på et nytt kappløp, måtte de fylle sekken med stein. Flere kappløp fulgte utover dagen. Og vel inne på Storemyr ventet nye utfordringer: De fortsatte å konkurrere, gjennom rundløype med teoretiske og praktiske oppgaver. De viste også stor dyktighet da de skulle konkurrere i skytekonkurranse.



GRIMSTADLAGET. Laget fra Grimstad besto av Christoffer Nørtholmen, Tor Erik Holt Paulsen, Torgeir Heldal Jr., Sunniva Elise Holten og Thomas Johansen.

De skjøt med salong på blink, og selv speiderne som aldri hadde skutt før, traff blink og de konkurrerende lagene lå veldig jevnt.

Lenger inne i skogen møtte de en leder som ville ha dem til å tenne bål og poppe popcorn på kortest mulig tid. Omgitt av våt skog, og uten fyrstikker eller lighter, tok det 25 minutter før Fevikingene dro av gårde med seieren i denne oppgaven.

Siste morggen ventet også siste utfordring, og også den tøffeste, morgenbad i Rore. De dyktige roverne brukte steinene de hadde båret med seg hele veien og bygget badstue av tektuk.

Midt i februar fristet det ikke mange å ta seg en dukkert. Men 18 cm under isen lå badevannet og ventet. Fevikingenes leder Anita Helleland krympet seg ved synet av de bare føttene på isen.

«Verre enn mamma»

Hun vinket med håndklær og tepper og maste om at Andreas Kasin måtte skynde seg. Roverne gikk sakte ned i vannet og ertet Anita, og lo av henne!



FEVIKLAGET. Fevikingene var Andreas Kasin, Alf-Bjørnar N. Larsen og Håvard Solbakken.



OPPTENNING. En av oppgavene var å tenne og poppe popcorn på kortest mulig tid. I av våt skog, og uten fyrstikker eller lighter, tok det 25 minutter før Fevikingene gikk av med seieren.

Speiderhilsen fra

lederne i Fevik 1. speidergruppe
Anita Helleland, Kjell-Vidar
Øyslebo, Morten Angroll og
Hermann Andersen